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Rada Oil Industry
NIPT: L21410501A

Pasqyrat Financiare Viti 2013

.-- Periudha Periudha
N.r. AKTIVET Raportuese Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 0 0

1 Aktivet mO(letare 0 0
> Banka 0
> Arka

2 Aktive te tjera financjare afatshkurtera 0 0
> Kerkesa te arketueshme 0
> Te tjera te arketueshme 0
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 0
>
>

3 Inventari 0 0
> Lendet e para 0
> Prod him ne proces 0
> Produkte te gateshme 0
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime 0
>
>

II AKTIVE AFATGJATA 6,567,796 0
4 Aktive afatgjata materiale 6,567,796 ",0

> Toka 0 "> Ndertesa 0
> Makineri dhe pajisje 0
> Aktive te tjera afatgjata materiale 6,567,796

5 Aktive te tjera afatgjata 0 0

Totali Aktiveve 6,567,796 0

0 0



Rada Oil Industry
NIPT: L21410501A

Pasqyrat Financiare Viti 2013

.. ' Periudha Periudha
N.r. PASIVET Raportuese Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 7,125,330 0

1 Huamarrjet· 0 0- > Overdraftet bankare 0-
> Huamarrjet afat shkurtra 0- 2 Detyrimet Tregtare 7,125,330 0- > Te pagueshme ndaj furnitoreve 0- > Te pagueshme ndaj punonjesve 438,139
> Detyrime per sigurime shoqerore 60,264
> Detyrime tatimore per Tap-in 0
> Detyrime tatimore per tatim fitimin
> Detyrime tatimore per tvsh 46,680
>Debitore dhe Kreditore te tjere
> Kontributi ortakut 6,580,247
>

II PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Hua afatgjata 0 0

>
>

2 Te tjera afatgjata 0 0
> .
>

III KAPITALI -557,534 0
1 Kapitali I Pronarit 100
2 Rezervat
3 Fitimi (humbja) e vitit financiar -557,634

Totali Pasiveve 6,567,796 0



Rada Oi/lndustry
NIPT: L21410501A

Pasqyra te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
S-azuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres

N.r Pershkrimi I elementeve
Periudha Periudha

Raportuese Paraardhese
I TEARDHURAT 2,944,433

> Sherbime Portuale 2,944,433

II SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 3,502,067
1 Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje
> Shpenzime per mallrat e blera
> Inventari ne fund te vitit

2 Shpenzime personeli 719,720
> Pagat 616,727
> Sigurimet shoqerore 102,993

3 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata 519,706
4 Te tjera 2,262,641

> Energji, uje, Fax, Tel, internet
> Shpenzime te qarkullimit te malLtransportit 0
> Benzine, nafie, gaz 1,621,247
> Qera ambjenti 212,230
> Shpenzime administrative
> Taksa doganore e Bashkiake
> Shp.administrative, mirmbajtje etj.
> Dieta
> Kuota regtjistrimi
> Sigurim 0
> 429,164

5 Shpenzime financjare 0
> Interesa te paguara e komisijone bankare

A Fitimi para tatimeve -557,634

6 Tatimi mbi fitimin 0

B Fitimi mbas tatimit -557,634
. ..¥



NIPT:
IRada Oi/lndustry
,L21410501A

Pasqyra te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
Bazuar ne k1asifikimin e shpenzimeve sipas Funksionit

N.r Pershkrimi I elementeve Periudha Periudha.. '

Raportuese Paraardhese
I Totali I te ardhurave 2944433 0

1 Te ardhurat nga shitjet 2944433 0
> Mallrat .
> Produktet
> Sherbimet 2,944,433.0

2 Nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
> Fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM 0
> fitimet nga Investimet pasuri e patundeshme 0
> Gjobat per kamat vonesa 0
> Ndryshimet ne kursin e kembimit 0

3 Ndryshimi ne inventarin e prod.gatshem e punes ne proces 0
4 Pune e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 0

II SHPENZIMET
1 Mal/rat, lendet e para, sherbimet nga veprimtaria paresore 2262641
2 Shpenzimet e tjara nga veprimtarite e shftrytezimit qe nuk

lidhen me veprimtarine kryesore 0 0
> Shpenzimet per mbajtjen e Ilogarive
> Keshillim, shpenzimet per zyren, sigurimet
> Shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punes kerkimore

> Shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve

> shumat e parashikuara per lIogarite e arketueshme te dyshimta etj

> humbje nga shilja e AAM dhe inveslimeve Ie aklive Ie palundeshme

> gjobave dhe ndeshkimeve,humbje neto qe vjen nga ndryshimi kursit

> Ndryshimet ne vleren e kerkesave per tua arketuar dhe det.ndaj furnit.

>
>

3 Shpenzime personeli 719720 0
> Pagat 616,727
> Shperblimet 0
> Pagat per lejet vjetore 0
> Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo monetare 0
> Sigurimet shoqerore 102,993
> Sigurime per pension 0

4 Amortizimi I Aktiveve Afatgjata 519,706 0
5 Te tjera 0

Totali I Shpenzimeve 3502067
::..,;..

0
III Fitimi ( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+1-3-8) -557634

Te ardhura dhe shpenzimel financjare nga njesile e konlrolluara 0
> Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
> Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

IV Totali I te ardhurave she shpenzimeve financjare
V Fitimi (humbja) para tatimit -557634 0

> Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
VI Fitimi humbja) neto e vitit financjar -557634 0- ,.
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